ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK RÉO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Ngọk Réo, ngày        tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Hoãn lớp tập huấn kỹ năng số ngày 31/10/2025

Ngày 27/10/2025, Ủy ban nhân dân xã Ngọk Réo ban hành giấy mời số

41/GM-UBND về việc tham dự lớp tập huấn kỹ năng số trực tuyến vào lúc 8 giờ,

ngày 31 tháng 10 năm 2025 (thứ Sáu).

 Tuy nhiên, do tình hình thời tiết mưa bão, nước dâng cao tại nhiều địa

phương trong tỉnh Quảng Ngãi, để ưu tiên tập trung cho công tác phòng chống

mưa lụt, sạt lỡ đất và đảm bảo an toàn cho đại biểu tham dự lớp tập huấn, Sở Khoa

học và Công nghệ thông báo Hoãn lớp tập huấn kỹ năng số ngày 31/10/20251.

 Theo đó, Ủy ban nhân dân xã Ngọk Réo thông báo tạm hoãn tổ chức lớp tập

huấn nâng cao kỹ năng số ngày 31/10/2025 theo kế hoạch tại Công văn số

2263/SKHCN-BCVT&CĐS ngày 20/10/2025. Thời gian tổ chức lại lớp tập huấn

sẽ có văn bản thông báo sau.

Ủy ban nhân dân xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị, các đại biểu biết.

Nơi nhận:

- Phòng Kinh tế;

- Phòng VHXH;

- Văn phòng HĐND-UBND;

- Trung tâm phục vụ HCC;

- Tổ Công nghệ số của xã, thôn;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Quốc Mạnh

1 Công văn số 2452/KHCN-BCVT&CĐS, ngày 29/10/2025

		2025-10-29T15:41:29+0700

		2025-10-29T16:00:42+0700

		2025-10-30T06:57:38+0700

		2025-10-26T10:02:37+0700

		2025-10-26T10:02:37+0700

		2025-10-26T10:02:37+0700

		2025-10-26T10:02:37+0700